
 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
PORTARIA DE Nº. 065/2024 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
DESIGNA MEMBROS PARA INTEGRAREM O CONSELHO MUNICIPAL DE 
TURISMO. 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO 
PEDRO DA SERRA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais;  
 
 

RESOLVE 
 

Designar Membros para integrarem o Conselho Municipal de Turismo 
conforme segue: 

 
Titulares 
Samuel Luis Leidemer – Representante da Secretaria Municipal de Turismo. 

       Patricia Loff – Representante da Secretaria Municipal Educação. 
       Ari Eloi Elicker Kohl – Representante do Artesanato. 
       Teresinha Lunkes Stein - Representante da EMATER. 
       Rudimar Gobbato – Representante de Instituição Financeira. 

Dirce Maria Lermen– Representante do Comercio e Indústria. 
Ione Maria Cornelius – Representante de Roteiros Turísticos. 

 
Revogadas as disposições em contrario esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 
 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 16 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS 
                                                                                 PREFEITA MUNICIPAL 

        


